РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.09.2014 г.                                                                                        № 170

                                                     с. Лысогорка

О распределении средств субсидий для финансирования расходных обязательств на возмещение предприятиям ЖКХ части платы граждан за коммунальные услуги в объеме свыше установленных индексов максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги
          В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 30.08.2012 № 834 «О порядке расходования субсидий и иных межбюджетных трансфертов для софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения», уведомления министерства жилищно-коммунального хозяйства от 07.07.2014 г. № 9
постановляю:

1. Распределить объем денежных средств субсидий для софинансирования расходных обязательств  на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги в объеме свыше установленных индексов максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги на II полугодие 2014 года, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Лысогорского сельского поселения
Н.В. Бошкова
Приложение к постановлению

Администрации Лысогорского

сельского поселения
от  10.09.2014 г_№_170
Распределение субсидий для софинансирования расходных обязательств на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги в объеме свыше установленных индексов максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги на II полугодие 2014 года.
	Наименование сельского поселения
	Наименование поставщика услуг
	Объем денежных средств к возмещению, (тыс. руб.)

	Областной бюджет
	Местный бюджет

	Виды услуг

	Лысогорское сельское поселение

	водоснабжение
	Куйбышевский МУП «Водоканал»
	227,800
	13,100

Глава Лысогорского сельского поселения                                  Н.В.Бошкова